

SENARAI HARGA PERALATAN DI INSTITUT PERHUTANAN TROPIKA DAN PRODUK HUTAN (INTROP)

BIL	PERALATAN / PERKHIDMATAN	UNIT	RM		
			Kategori A	Kategori B	Kategori C
1	Wood Chipper	Per Hour	25.00 - 28.00	35.00 - 39.00	45.00 - 50.00
2	BRABENDER Internal Mixer	Per Sample	50.00 - 55.00	60.00 - 66.00	82.00 - 90.00
3	Thermoplastic Compression Moulding (40 tonne)	Per Sample	36.00 - 40.00	48.00 - 53.00	60.00 - 66.00
4	Hot Press (100 tonne)	Per Sample	42.00 - 46.00	56.00 - 62.00	70.00 - 77.00
5	Injection Moulding	Per Hour	76.00 - 84.00	100.00 - 110.00	126.00 - 139.00
6	Universal Testing Machine (UTM) (30 kN) WITH MS ISO/IEC 17025	Per Sample	+RM50 for test report		
7	Universal Testing Machine (UTM) (30 kN)	Per Sample	60.00 - 66.00	70.00 - 77.00	100.00 - 110.00
8	Thermal Gravimetric Analyzer (TGA)	Per Sample	150.00-165.00	180.00 - 198.00	200.00 - 230.00
9	Differential Scanning Calorimeter (DSC)	Per Sample	100.00 - 110.00	121.00 - 170.00	170.00 - 230.00
10	Dynamic Mechanical Analyzer (DMA) (excluding liquid nitrogen)	Per Sample	150.00 - 165.00	180.00 - 198.00	190.00 - 200.00
11	Thermal Mechanical Analyzer (TMA)	Per Sample	80.00 - 88.00	95.00 - 105.00	135.00 - 149.00
12	Impact Tester	Per Sample	55.00 - 61.00	65.00 - 72.00	90.00 - 99.00
13	Digital Image Analyzer	Per Hour	40.00 - 44.00	45.00 - 50.00	65.00 - 72.00
14	FTIR	Per Sample	67.00 - 74.00	93.00 - 102.00	120.00 - 130.00